
Uchwała Nr XLVIII/17/2022 
Rady Gminy Bodzechów 
z dnia 4 marca 2022 roku 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla 
Powiatu Ostrowieckiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.). 

Rada Gminy Bodzechów uchwala, co następuje: 

*1 
Udziela się  z budżetu Gminy Bodzechów w 2022 roku pomocy rzeczowej dla Powiatu 
Ostrowieckiego z przeznaczeniem na realizację  zadania : 

„ Utrzymanie bieżące dróg powiatowych" w wysokości 50 000,00 7.1. 

*2 
Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej i zasady rozliczenia określone zostaną  
w umowie pomiędzy Powiatem Ostrowieckim a Gminą  Bodzechów. 

3 
Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząc 	dy Gminy 

Wiesław Cisek 



PRZEWODNICZĄCY 
RAD GMINY 

W Osek 

Uzasadnienie 

Udzielenie pomocy rzeczowej dla Powiatu Ostrowieckiego z przeznaczeniem na realizację  zadania-

Utrzymanie bieżące dróg powiatowych na terenie Gminy Bodzechów ma na celu zapewnienie 

bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego poprzez wykonywanie bieżących remontów, 

koszenie poboczy, odśnieżanie dróg, oznakowanie dróg itp. 


	00000001
	00000002

